Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 октября 2018 года                                                                                                  № 247

с. Киясово

Об утверждении плана проведения проверок

по муниципальному жилищному контролю на 2019 год

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руко-

водствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регла-

ментом исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жи-

лищного контроля на территории муниципального образования «Киясовский район»,

утвержденного постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 26 ок-

тября 2018 года № 452, Уставом МО «Киясовский район», в целях организации и

проведения в 2019 году проверок по муниципальному жилищному контролю за со-

блюдением гражданами обязательных требований, установленных в отношении му-

ниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального

образования «Киясовский район»,

1. Утвердить прилагаемый план проверок соблюдения гражданами обязатель-

ных требований в отношении муниципального жилищного фонда на 2019 год.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шамшу-

рина М.А., заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по строи-

тельству, ЖКХ и связи.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления Киясовского района в сети "Интернет".

Первый заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»                                                                            Т.Е. Васильева

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

МО «Киясовский район»

30.10.2018г. № 247

План

 проверок соблюдения гражданами обязательных требований в отношении

муниципального жилищного фонда на 2019 год
№

п.п.

Адрес

муниципального жилого помещения

Фамилия, имя, отчество

гражданина, который

подлежит  плановой

 проверке

дата заключе-

ния и номер

договора со-

циального

найма жилого

помещения

дата

проведения

проверки

Срок

 проведения

проверки,

рабочих дней

цель

проведения

проверки

1. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Ленина, д. 52, кв. 6

Кузьмина

Анна Николаевна

16.11.2006г.

№30

февраль 20

соблюдения

гражданами

обязательных

требований в

отношении

муниципаль-

ного жилищ-

ного фонда

2. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Ленина, д. 52, кв. 7

Бочкарева

Анастасия Николаевна

29.03.2017г.

№ 01-2017

март 20

3. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Молодежная, д. 2, кв. 1

Патраков

Леонид Васильевич
-

март 20

4. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Молодежная, д. 5, кв. 2

Валикова

Надежда Анатольевна
-

апрель 20

5. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Садовая, д. 12, кв. 2

Садыкова

Валентина Анатольевна

14.05.2010г.

№29-2010

апрель 20

6. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Садовая, д. 14, кв. 1

Коновалов

Павел Иванович

29.10.2010г.

№ 58-2010

июнь 20

7. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Садовая, д. 23, кв. 3

Шишкин

Юрий Алексеевич

06.04.2011г.

№13-2011

сентябрь 20

8. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Школьная, д. 7а, кв. 2

Шамшурин

Олег Георгиевич

15.11.2013г.

№18-2013

октябрь 20

9. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Школьная, д. 11, кв. 1

Билюцкая

Елена Дмитриевна

29.06.2010г.

№39-2010

октябрь 20

10. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Школьная, д. 15, кв. 10

Федоров

Сергей Иванович

05.07.2016г.

№ 7-2016

ноябрь 20

11. Удмуртская Республика, Киясовский район,

с. Подгорное, ул. Школьная, д. 15, кв. 12

Масловский

Анатолий Владимирович

27.04.2007г.

№ 79

ноябрь 20

______________________